Que, mediante ResoluciOn Directoral NO 0002-2012-INIA-OGA se aprueba el Plan Anual de Contrataciones 
del INIA para el ejercicio presupuestal 2012, el cual incluyô Ia contrataciôn del "Servicio de SOAT a Nivel Nacional" 
por un valor referencial estimado de SI. 50,206.00 (Cincuenta Mil Doscientos Seis y 00/1 00 Nuevos Soles), con el 
ID N° 99; 

Que, con Informe No 0019-2012-INIA-OGAIOLIPR del 18 de abril de 2012, el Area de Procesos de Ia 
Oficina de Logistica alcanza su estudio de posibilidades que ofrece el mercado respecto a Ia ContrataciOn del Seguro

[...]

Responsable de Ia Oficina de Logistica del INIA; 

SE RESUELVE: 

Art/cub 1°.- EXCLUIR DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES del INSTITUTO NACIONAL DE 
INNOVACION AGRARIA el PROCESO DE SELECCION "SERVICIO DE SOAT A NIVEL NACIONAL", CON ID No 
99, por un valor referencial total de 5/. 50,206.00 (CINCUENTA MIL DOSCIENTOS SEIS Y 00/100 NUEVOS 
SOLES). 

ArtIculo 2°.- Disponer que la Oficina de Logistica de la Oficina General de Administraciôn publique Ia 
presente Resoluciôn Directoral en el Sistema Electrônico de Contrataciones y Adquisiciones del Estado - SEACE en 
un plazo de cinco (05) dias hàbiles siguientes a su aprobaciOn.